PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18   августа    2016 г.  № 746
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2013 № 105 «Об утверждении порядка  проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 50 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в  приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2013 № 105 «Об утверждении порядка  проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

1.1. пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Решение о проведении конкурса должно содержать сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, условия контракта, общее число членов конкурсной комиссии, список  половины членов конкурсной комиссии от Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.»;
1.2 пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Решение о проведении конкурса направляется Губернатору Алтайского края для назначения второй половины членов конкурсной комиссии.»;

1.3. пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. Решение о проведении конкурса подлежит опубликованию не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.»;
1.4 пункт 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6. Одновременно с решением о проведении конкурса подлежит опубликованию информационное сообщение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, в котором указываются условия конкурса, требования, предъявляемые к кандидату на замещение должности Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края, дата, время и место проведения конкурса, срок подачи документов, контактный телефон и адрес для получения справочной информации о проведении конкурса, проект контракта.»;
1.5. часть 1 пункта 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов конкурсной комиссии. Общее число членов конкурсной комиссии составляет 10 человек. Половина ее членов (5 человек) назначаются Рубцовским городским Советом депутатов Алтайского края, а  вторая половина (5 человек) - Губернатором Алтайского края.»;

1.6. подпункт 10 пункта 5.1 раздела 5 изложить в новой редакции:

«10) сведения о своих доходах,  расходах  за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, установленной  Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).
Глава  города

А.Д. Дьяконенко